群高文連囲碁専門部第４号

平成２４年５月２８日

（公 印 省 略）

公私立高等学校長 様

群馬県高等学校文化連盟囲碁専門部

（群馬県高等学校囲碁連盟）

                                                  会 長  小 柴  誠 一

                                                           （群馬県立富岡高等学校長）

   平成２４年度群馬県高等学校文化連盟囲碁専門部合同練習会の開催について

 初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より囲碁専門部の活動に格

段のご理解をいただき、感謝申し上げます。

 さて、標記練習会を下記のとおり開催しますので、貴校関係職員および参加生徒の派遣に

つきまして、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時    平成２４年７月１６日（月） ９：００～１５：３０

２ 会 場       群馬県立高崎高等学校 レクチャールーム

           〒370-0861 群馬県高崎市八千代町２丁目４番１号

         ℡ (027)324-0074

３ 内 容      囲碁を愛好する小学生・中学生との交流対局

４ 生徒の参加    制限なし

           午前のみ・午後のみの参加も可

           参加費無料

５ 参加申込

  (1) 申込み・問合せ先

         群馬県立富岡高等学校 津金貞明

         郵便またはＦＡＸ、Ｅメールで申し込んでください。

         （参加生徒名及び段級位・引率者名を記入、書式指定なし）

         〒370-2343 群馬県富岡市七日市 1425-1
         ℡ (0274)63-0053  Fax (0274)62-2745
                  E-mail : tsugane-sada@staff.gsn.ed.jp

  (2) 申込み締切

                 平成２４年７月２日（月）